第３号様式（変更承認申請）

                                                        　　　年　　月　　日

　京都府知事　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住　　所：
                                            名　　称：
                                        　　代表者名：

　　年度農林水産業経営改善支援事業費補助金変更承認申請書

　　　年　　月　　日付け京都府指令　　　第　　　号により交付決定のあった上記事業について、下記のとおり変更したいので、農林水産業経営改善支援事業実施要領第４の２の規定により申請します。
　また、承認の上は、既交付決定額　　　　　円を　　　　　円に変更されたく併せて申請します。

記

１　変更の理由

２　変更の内容

３　変更の時期
別添のとおり

[bookmark: _GoBack]　　※変更の内容は、第１号様式関係様式別紙（交付申請書）に準じ、変更前を（　　　　　　）書きで上段に、変更後を下段に二段書きで記載してください。